
— 23571 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XX/148/08

Rady Miejskiej w Ko�minie Wielkopolskim
z dnia 9 grudnia 2008 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONE W §1 UST. 9 UCHWA£Y (PRZYCZEPY I NACZEPY)

/ � � � � � �
� �� � ���

� �� ��
6 � �� � ��

� � � � �
� �� � �� � �

� � � ��
� � �

, � � � � �

- � �
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

' � �

��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ��������
��� ��� �������� ��������
��� � �������� ��������

7 � � � �
��� ��� ������ ��������
��� � �������� ��������

 

4745

UCHWA£A Nr XXV/175/2008 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 9 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n.zm.1)) Rada Miejska w W¹growcu uchwala co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr 64/2005 Rady Miejskiej w W¹growcu z
dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie okre�lenia wzorów formu-
larzy informacji oraz deklaracji podatkowych wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) za³¹cznik Nr 1 w sprawie informacji podatkowej na podatek
od nieruchomo�ci dla osób fizycznych IN - 1 otrzymuje
brzmienie zgodne z za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) za³¹cznik Nr 2 w sprawie deklaracji podatkowej na podatek
od nieruchomo�ci dla osób prawnych DN - 1 otrzymuje
brzmienie zgodne z za³¹cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta W¹growca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr W³adys³aw Purczyñski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730

Poz. 4744, 4745



— 23572 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258 Poz. 4745



— 23573 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258 Poz. 4745



— 23574 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258 Poz. 4745



— 23575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258 Poz. 4745



— 23576 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258 Poz. 4745



— 23577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258 Poz. 4745



— 23578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258 Poz. 4745



— 23579 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 258 Poz. 4745


